22

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(10/04/2023) 04 - STT 2022-02 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO  (STT) –
ALTERAÇÃO DE DATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA  AVALIAÇÃO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 11ª  REGIÃO MILITAR,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO que  a previsão  da
divulgação da validação da avaliação curricular será em 11/04/2023 (terça-feira), devido a elevada quantidade de currículos recebidos.

Brasília/DF, 10 de abril de 2023.

	EXÉRCITO BRASILEIRO